Министерство лесного и
 охотничьего  хозяйства
 Оренбургской  области

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение охотничьего билета единого федерального образца
1. Фамилия, имя, отчество ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ______
______________________________________________________________
2. Число, месяц, год рождения_16.08.1987__________________________
[bookmark: _GoBack]3. Место рождения __ПОС. ЛЫЛОВО ГАЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ_________________________________________
4. Почтовый адрес ___ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ, П. ЛЫЛОВО, УЛ. ЛЕНИНА, Д. 23_______________________
                                                 (адрес места регистрации)
5. Номер контактного телефона ___8-901-111-11-11________________
6. Документ удостоверяющий личность: ______ПАСПОРТ 5111 №111111 ВЫДАН 18.01.2008 ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС РОССИИ ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ В Г. ГАЕ И ГАЙСКОМ РАЙОНЕ____________________________
7. Адрес электронной почты (при наличии) ________________________
Прошу выдать мне охотничий билет единого федерального образца.
С требованиями охотничьего минимума ознакомлен.
Непогашенной или неснятой судимости за совершение умышленного преступления не имею.
Даю согласие на обработку персональных данных и их получение  через иные государственные органы.

	Приложение:
	1. Две личные фотографии (в черно-белом или цветном исполнении размером    30 x 40  мм с четким изображением лица строго в анфас без головного убора);
2. Копия основного документа, удостоверяющего личность.

Дата 	___						            ______________	Подпись